
Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Infinity kohouty

90700 - KULOVÝ VENTIL INFINITY - Infinity Kulový ventil
Kód produktu: 89039

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: mosaz galvanicky niklovaná / hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, inertní plyn -dusík,argon
Použití produktu: Systém rozvodu stlačeného vzduchu Infinity
Norma výrobku: ISO 228
Vnější barva: Stříbrná

Infinity kulový ventil, typ PUSH-IN. Tělo a matice z poniklované mosazi, břit z nerezové oceli, bezpečnostní kroužek z
technopolymeru, těsnění NBR. Rychlospojka pro systém rozvodu vzduchu, médium - vzduch a vakuum.

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/aignep


DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
9070000001
17 mm
trubka D=20
16 bar
99 kPa
32/30
0,2 kg
ks
574,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000002
22 mm
trubka D=25
16 bar
99 kPa
41/35
0,3 kg
ks
814,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000003
29 mm
trubka D=32
16 bar
99 kPa
50/45
0,4 kg
ks
1 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000004
37 mm
trubka D=40
16 bar
99 kPa
59/55
0,5 kg
ks
1 731,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000005
46 mm
trubka D=50
16 bar
99 kPa
69/65
0,5 kg
ks
2 682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000005A
46 mm
trubka D=50
16 bar
99 kPa
69/74
0,5 kg
ks
2 682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9070000006A
59 mm



trubka D=63
16 bar
99 kPa
92/70
0,6 kg
ks
5 351,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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